
1 

 

UCHWAŁA NR LIII/316/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 15 października 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka  

na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 

211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 rok zmienionej: 

 uchwałą nr XLIV/263/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 marca 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 34/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 44/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2018 roku, 

 uchwałą nr XLVIII/280/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 maja 2018 roku, 

 uchwałą nr XLIX/289/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 czerwca 2018 

roku, 

 zarządzeniem nr 74/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2018 roku, 

 uchwałą nr L/298/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 lipca 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 89/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 lipca 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 104/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 sierpnia 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 110/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 sierpnia 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 115/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 sierpnia 2018 roku, 

 uchwałą nr LII/308/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 września 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 125/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 września 2018 roku 

 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2018 rok w wysokości      47.321.311,79 zł, 

zwiększa się do kwoty         47.358.520,79 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie        45.337.434,44 zł, 

zwiększa się do kwoty         45.374.643,44 zł, 

3) w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości      55.553.070,44 zł, 

zwiększa się do kwoty         55.590.279,44 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości        47.776.872,44 zł, 

zwiększa się do kwoty         48.203.472,44 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości     34.841.006,51 zł, 

zwiększa się do kwoty         35.267.606,51 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości    15.805.021,14 zł, 



2 

 

zmniejsza się do kwoty         15.804.371,14 zł,  

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych w wysokości        19.035.985,37 zł, 

zwiększa się do kwoty         19.463.235,37 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c 

Dotacje z budżetu na zadania inwestycyjne w wysokości                   230.000,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                        240.000,00 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 2) 

Wydatki majątkowe w wysokości                   7.776.198,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty             7.386.807,00 zł, 

10) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit a) 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w wysokości            7.776.198,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty             7.386.807,00 zł. 

11) w § 2 pkt. 2 lit. a) tiret pierwsze 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości         763.471,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty              395.080,00 zł, 

12) w § 7 ust. 1 pkt 2) 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych w wysokości                      109.910,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                        119.910,00 zł. 

 

§ 2.  1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 

2018 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do 

niniejszej uchwały. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 4, 5 i 8 do 

uchwały nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 rok. 

3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2018 rok zawiera załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w zestawieniu wybranych wydatków oświatowych na 2018 rok zawiera 

załącznik nr 4 do przedmiotowej uchwały. 

5. Aktualny wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2018 roku 

przedstawiony jest w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i w Biuletynie Informacji 

Publicznej.   

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ 

         Marcin Zajączkowski 


